
令和元年 9月吉日 

関係者各位                        

 

                          

 

 

 

 

福岡市食肉市場肉牛共済基金 

                          裁定委員会 委員長 

 

福岡市食肉市場肉牛事故共済基金会費の変更について 

 

謹啓 初秋の候各位ご隆昌のことと存じます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

掲題につきまして、ここ数年取引頭数が安定いたしております一方、事故等の発生水準

が低下しております状況を踏まえまして、福岡市食肉市場肉牛事故共済基金の円滑な運用

方針に照らし、このたび福岡市食肉市場肉牛事故共済規定第７条、事故処理要領第２条（１）

の会費につきまして、当分の間下記のとおり変更いたしますのでご通知申し上げます。 

                                     敬白 

 

記 

 

 

現 行      成牛１頭当たり     ５００円 

 

変更後        〃         ３００円 

 

変更日      令和元年 10月１日 

同日仕切り分（9月３0日と畜分）より適用 

 

 

以上 

 


